
stul",- 
0/, Ó 'I 'Q

Ů

. 

:hu 

\\'~'Ť“\ 

45 
I .T

\ 

./ 

c.J= øaøøe/18-SSHR 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIUIIIIĹIIIIIIIIIIIIIIII DODATEK č. 3 
\ 

K zápisu č. 1/2009 
O úpravě vztahů při bezúplatném nakládání S majetkem státu a při úplatném 

poskytování souvisejících plnění ze dne 11. 5. 2009, 
ve znění Dodatků č. 1 a č.2 

Správa státních hmotných rezerv 
se sídlem: 150 85 Praha 5, Šeříková 1/616 
právně jednající:  předseda Správy státních 

hmotných rezerv 
48133990 

ředitelka Odboru majetkového 

IČO : 

DIČ : 

Bankovní spojení: 
č.ú.: 
č.ú.: 
kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail: 
datová schránka: 

jako předávající organizační Složka státu (dále jen ,,předávající“)

a 

Generální ředitelství cel 
se sídlem: 
právně jednající: 

7/7, 140 96 Praha 4 - Michle 
 zástupce ředitelky odboru 13 a 

vedoucí oddělení 134.7 Hospodářské správy 
na základě pověření ze dne 28. 7. 2017 

IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
datová schránka: 

jako přejímající organizační složka Státu (dále jen ,,uživatel“) 
(dále jen ,,Strany Zápisu“)

I 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 k Zápisu č. 1/2009 O úpravě vztahů při bezúplatném nakládání S majetkem Státu a při úplatném poskytování 
souvisejících plnění ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen ,,ZápiS“), uzavřenému mezi smluvními stranami dne 11.05.2009, kterým se mění zápis následovně: 
V záhlaví Zápisu se S účinností od 01.01.2018 mění účty předávajícího takto: 
č.ú.: 
č.ú.: 



Il 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 3 je vyhotoven vpěti stejnopisech, Znichž každý má platnost originálu, 
předávající obdrží čtyři stejnopisy a uživatel obdrží jeden Stejnopis. 

2. Dodatek č. 3 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako 
poslední. 

3. Dodatek č. 3 nebude zveřejněn V registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Příloha 
Pověření č. j. 48374/2017-900000-11 

V Praze dne /ÍĹ[7*0Í?' V 'VŰŤČČĹĹ dne 
ˇ „„. 

KN-_ 
x\)\ 

Ď' ŠŠ 

Za poskytovatele: Za uživatele: 

Správa státních hmotných rezerv Generální ředitelství cel 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

předse a zástupce ředitelky odboru 13 a vedoucí 
oddělení 134.7 Hospodářské Správy


